Formato 7 a) Proyecciones de Ingresos - LDF

Municipio de Ledn, Gobierno del Estado de Guanajuato
Proyecciones de Ingrasos - LDF

!

D

{PESOS)
{CIFRAS NOMINALES)
2021
Concepto (b) Dt Chmeiiin 2022 (d) 2023 (d) 2024 (d) 2025 (d) 2026 (d)
{de proyecto de
presupuesto) {c)
1. ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L) 0 0 4] ¢ (1] 0
A. Impuestos (o} 0 [o] o} 0 0
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 o [0} Q 0
C. Contribuciones de Mejoras 0 o} 0 0 0 0
D. Derechos 0 0 0 [¢] 0 0
E. Productos 9] 0 0 G 0 0
F. Aprovechamientos 0 0 0 O 0 0
ngresos por ventas de Bienes y Servicios 0 0 0 0 0 0
H. Participaciones o] 0 0 0 0 (4]
|. Incentivos Derivados de la Colaberacicn Fiscal ¢} 0 o 6] (0] 0
J. Transferencias 0 0 0 0 0 0
K. Convenios 0 0 0 6] 0 0
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0 0 0 [¢}
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E) o 0 bl 0 a 0
A. Aportacicnes [¢] 0 o] 0 0 0
B, Convenios ¢] 0 0 ¢} 4] 0
C. Fondos Distintos de Aportaciones o] 0 Q O 0 0
D. Transferencias, Subsidios y Subvernciones, y Pensiones y lubilaciones s} (4] 0 o] 0 0
£. Otras Transferencias Federales Etiguetadas o] 0 o] 0 0 0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) 0 0 0 0 0 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 Q Q0 (o] 0
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+43} 0 0 ] Q 4] [i]
Datos Informativos

1. _:w_‘mm.nm Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre 0 0 a o a g

Disposicion
2. Ingresos Derivades de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0 o 0 d

Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3= 1+ 2) 0 0 0 [¢] 1] 0



Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF

Municipio de Ledn, Gobierno del Estado de Guanajuato
Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)
{CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2021
Aho en Cuestion
{de proyecto de
presupuesto) {c)

2022 {d)

2023 (d}

2024 {d)

2025 (d)

2026 (dj

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+H)
A.  Servicios Personales
B.  Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
£, Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
ﬂ

mA_:<m.aho:m.uEzm:nmm.mm<o:mmn4osm63mm
H. Participaciones y Aportaciones
. Deuda Publica

1. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+HH)
A, Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicics Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E.  Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F.  Inversion Publica
G.  Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones
I. Deuda Publica

2. Total de Egresos Proyectados (3 =1 +2)

e

=]

Qo Q

o O 0 o o0 o (=]

(=]

o O

o 0000000

o 0 00 000 a0

(=]

S O o 0 C o (=]

<

[e=e]

e k=]

O O O

=]

O 0 000000

o O O O 000000 (=]

o O C O O O

o

© 0O 00000

e o o




Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

Municipio de Ledn, Goblerno del Estade de Guanajuato

Resultados de ingresos - LDF

{PESOS)
2020
Concepto (b} 2015 ' (c) 2016 *{c} 2017 *{c) 2018 '(¢} 2019 '(c} Afio del Ejercicio
Vigente *(d}

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+FGHH+I+I+i(+L) 56637381.27 53936668.22 57671021.8 71515375.05 82619279.05 89477192.06
A. Impuestos 0 o} Q0 ¢} o] 0
8. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Q o] 0 0 (6] o]
C. Contribuciones de Mejoras 0 o] Q 0 0 0
D. Derechos o] 0 0 o] ¢} 0
E. Productos o 0 0 o] 0 0
F. Aprovechamientos 0 (o} 0 0 0 0
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 8712570.11 8360832.06 S447713.84 10071669 7354514.32 6575093.91
H. Participaciones 0 & 0 (o} (o] 0
I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0 o} 0 o (o] 0
). Transferencias 46711290 45522629.19 48223307.96 61443706.05 75264764.73 82902098.15
K. Convenios 0 o] 8] o] 0 (o}
L. Otros ingresos de Libre Disposicion 213521.16 53206.97 Q o] o] 0

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E} 0 0 Y] o} o [}
A. Aportaciones (0] o 0 0 (¢} [}
B. Convenios 4] 0 0 0 0 0
C. Fondos Distintos de Aportaciones o} 0 Q o] 0 0
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y lubilaciones o} 0 0 a 0 0
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0 4} 0 o}

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) o 0 0 0 0 4761497.62
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 Q 0 0 0 4761497.62

4. Total de Resultados de Ingresos {4=142+3) 56637381.27 53936668.22 57671021.8 71515375.05 82619279.05 94238689.68

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicién Q o} 0 (o} 0 [0}

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales o 0 0 o 5 &

Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1+2) 0 0 0 [¢] 0 o]

P

Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
” Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierrs trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.

N



Formato 7 d) Resultados de Egresos - LDF

Municipio de Ledn, Gobierno del Estado de Guanajuato
Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b}

2015 ' {c)

2016 {c)

2017 ' {g)

2018 (c)

2019 (c)

2020
Aifio del Ejercicio
Vigente * {d}

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+)
A.  Servicios Personales
B. Moateriales y Suministros

O

Servicics Generales
. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

T Mmoo

Participaciones y Aportaciones
I, Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+)
A. Servicics Personales
B. Materiales y Suministres
C. Servicics Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F.  Inversion Pablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones
I.  Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos (3=142)

O O 0O O 0 0

(=}

0
0

59133106.92
3959729447
3933525.07
5€87770.78

9914516.6
Q

o O

(=]

59133106.92

o 0O O 0 00

(=]

55933755.91
41395867.12
4598531.71
5311338.95

4628018.13

o o O

[=]

5593375591

O 000000

< O

0
52172424.15
43032864.07

3485685.94
4607008.94
1046365

2
Q
0
0
0

52172424.15

O 00 C oo 0oQe

58498463.04
47485781.26
4027682.82
5462400.77

1522598.19
0

0
0
o

58438463.04

70343622.58
50288493.45
4540397.74
6687374.64
6]
8827356.75
0

0

0

(o}

70343622.58

o

c QO o0

o o 00

94029478.06
79907611.65
6317537.87
6630105.83
0
117422271
0

0

0

Q

94029473.06

' Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
“ Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estima

dos para el resto del ejerc \
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Formato 8} Informe sobre Estudios Actuariales — LDF

PATRONATO DE BOMBEROS DE LEOR GTO.,
nforme sobre E

del Estado de

A

- LDF

Pensionesy
ubliaciones

Satud

Riesgos de trabajo

invalidez y vida

Otras prestaciones

socizles

Tipo de Sistema

municipio
Beneficio detinido, Contribucion definida o Mixlo

Poblacian afiliada
Activos
Edad rndxima
Edad minima
Edad promedio
pensionados y Jubiiados
Edad mdxima
Edad rninima
Edad promedio
Beneficiarios
Promedio de afios de servicia {trabajaderes activos)
Aportacion individual al plan de pension come % del s

Crecimiento esperado de los activos (como Y4)
Edad de Jubilacién o Pension
Esperanza de vida

Ingresos del Fondo
ingresos Anuales al Fondo de Pensiones

Némina anual
Activos
pensionados y Jublilados
Beneficlarios de Pensionados y Jubilados

Monto mensual por pension
Méximo
Minimo
Promedic

Monto de 1a reserva

Valor presente de las obligaciones
Pensiones y Jubilaciones en curso de pago
Generacion actual
Generaciones futuras

cotizacion X%
Generacion actual
Generaciones futurgs

Valor presente de aportaciones futuras
Genpracion actual
Generaciones futuras
Gtros Ingresos

Deéficit/superavit actuarial
Generacion actual
Generaciones futuras

Periado de suficiencia
Afo de descapitalizacion
Tasa de rendimierito

Estudio actuarial
Afo de elaboracidn del studio actuarial
Empresa que elabora 8l estudic actua

Prestacion laboral o Fondo general para trabajadores del estado o

Aportacion del ente publico al plan de pension como % del satario
Crecimiento esperado de los pensionados y jubilados {cormo %)

Valor presente de las contribuciones asociadas a los sueldos futuros de

o oo
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