Formato 7 a) Proyecciones de Ingresos - LDF

Cancepto (b) 2022 (d) 2023 (d) 2023 (d) 2024 (d) 2025							
CLERAS MOMINALES 2022 (4) 2023 (4) 2023 (4) 2023 (4) 2025 (4)		0	0	0	0	0	3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3= 1 + 2)
CO22 (d) CO23 (d)		٥	0	0	0	0	 Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
(CIFRAS NOMINALES) Afine en Cuestion (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	o	Datos Informativos I. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición
CIPRAS NOMINALES Año en Cuestion (de proyecto de presupuesto) (c) 0		0	0	0	0	0	4. Total de ingresos Proyectados (4=1+2+3)
(CIFRAS NOMINIALES) Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0		00	00	0 0	00	0 0	 Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) A. Ingresos Derivados de Financiamientos
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0000	0000	0000	0000	0000	B. Convenios C. Fondos Distíntos de Aportaciones D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		D C	> C) C) C	<u> </u>	A. Aportaciones
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	2. Transferencias Federales Etiquetadas (2≈A+B+C+D+E)
CIFRAS NOMINALES 2021 (d) 2023 (d) 2024 (d) 2025 (d) Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0		0	0	0	0	0	L. Otros Ingresos de Libre Disposición
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	K. Convenios
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		o c	0 0	0 0	0 0	20	I. Incentivos Derivados de la Colaboración Hiscal I Transferencias
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0) 0		0	H. Participaciones
(CIFRAS NOMINALES) 2021 (d) 2022 (d) 2023 (d) 2023 (d) 2023 (d) 2024 (d) 2025 (d) 2		0	0	0	0	0	G. Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	F. Aprovechamientos
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	E. Productos
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	D. Derechos
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	C. Contribuciones de Mejoras
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	A. Impuestos
(CIFRAS NOMINALES) 2021 Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c) 2022 (d) 2023 (d) 2024 (d) 2024 (d)		0	0	0	0	0	1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
	2026	2025 (d)	2024 (d)	2023 (d)	2022 (d)	Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c)	Concepto (b)
(CIFRAS NOMINALES)						2021	
		And the state of t	And the same of th	Act of the second state of the second	MINALES)	CIFRAS NO	
					ingracos - I DE	Provoccionos de ingrasos - OF	





Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF

	0	0	0	0	0	2. Total de Egresos Proyectados $(3 = 1 + 2)$
	0	0	0	0	0	I. Deuda Publica
	0	0	0	0	0	H. Participaciones y Aportaciones
	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	F. Inversión Pública
	0	0	0	0	0	 E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
	0	0	0	0	0	 D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
	0	0	0	0	0	C. Servicios Generales
	0	0	0	0	0	 B. Materiales y Suministros
	0	0	0	0	0	A. Servicios Personales
	0	0	0	0	0	1. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
	0	0	0	0	0	I. Deuda Pública
	0	0	0	0	0	H. Participaciones y Aportaciones
	0	0	0	0	0	G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
	0	0	0	0	0	F. Inversión Pública
	0	0	0	0	0	 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
	0	0	0	0	0	 D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
	0	0	0	0	0	C. Servicios Generales
	0	0	0	0	0	 B. Materiales y Suministros
	0	0	0	0	0	A. Servicios Personales
And the second statement of the second secon	0	0	0	0	0	 Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
					presupuesto) (c)	
7079 (a)	(n) czoż	(11)	tate (m)	to the state of th	(de proyecto de	
161 2000	(P) 5000	2024 (4)	2023 (d)	2022 (d)	Año en Cuestión	Concepto (b)
					2021	
				(CIFRAS NOMINALES)	(2)	
				(PESOS)		
				Proyecciones de Egresos - LDF	Proyec	

Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

And the same of th	Secretary of the second section of the section of the second section of the secti	The same of the sa	The state of the s	The same of the sa	The same of the sa	
	0	0	0	0	0	3. Ingresos Derivados de Financiamiento $\{3=1+2\}$
	0	0	0	0	0	 Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
	0	0	0	0	0	1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición
						Datos Informativos
94238689.68	82619279.05	71515375.05	57671021.8	53936668.22	56637381.27	4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)
4761497.62 4761497.62	00	00	00	00	o o	3, Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) A. Ingresos Derivados de Financiamientos
	0	0	0	0	0	E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
	0 1	0	0	0	0	D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
	D C	0	0 0	0 0	0 0	
	> 0	o c	0 0	o C	0 0	
	0	0	0	0	0	2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
	0	0	0	53206.97	213521.16	L. Otros ingresos de Libre Disposición
	0	0	0	0	0	K. Convenios
82902098.15	75264764.73	61443706.05	48223307.96	45522629.19	46711290	J. Transferencias
	0	0	0	0	0	 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal
	0	0	0	0	0	H. Participaciones
6575093.91	7354514,32	10071669	9447713.84	8360832.06	9712570.11	 G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
	0	0	0	0	0	F. Aprovechamientos
	0	0	0	0	0	E. Productos
	0	0	0	0	0	D. Derechos
	0	0	0	0	0	C. Contribuciones de Mejoras
	0	0	0	0	0	 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
	0	0	0	0	0	A. Impuestos
89477192.06	82619279.05	71515375.05	57671021.8	53936668.22	56637381.27	1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
Vigente 2 (d)						
2020 Año del Ejercicio	2019 ¹(c)	2018 ¹(c)	2017 '(c)	2016 '(c)	2015 ¹(c)	Concepto (b)
				6808 - EDF	(PESOS)	
				el Estado de Guanajuato	Municipio de Leon, Gobierno dei Estado de Guanajuato	Muni

¹ Los Importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
² Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral más reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.

Formato 7 d) Resultados de Egresos - LDF

94029478.06	70343622.58	58498463.04	52172424.15	55933755.91	59133106.92	3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)
0	0	0	0	0	0	I. Deuda Pública
0	0	0	0	0	0	H. Participaciones y Aportaciones
0	0	0	0	0	0	 G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
0	0	0	0	0	0	F. Inversión Pública
1174222.71	8827356.75	1522598.19	1046865.2	4628018.13	9914516.6	E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
0	0	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				 D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
6630105.83	6687374.64	5462400.77	4607008.94	5311338.95	5687770.78	C. Servicios Generales
6317537.87	4540397.74	4027682.82	3485685.94	4598531.71	3933525.07	 Materiales y Suministros
79907611.65	50288493.45	47485781.26	43032864.07	41395867.12	39597294,47	A. Servicios Personales
94029478.06	70343622.58	58498463.04	52172424.15	55933755.91	59133106.92	2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
0	0	0	0	0	0	I. Deuda Pública
0	0	0	0	0	0	H. Participaciones y Aportaciones
0	0	0	0	0	0	 Inversiones Financieras y Otras Provisiones
0	0	C	0	0	0	F. Inversión Pública
0	0	0	0	0	0	E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
0	0	0	0	0	0	 D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0	0	0	0	0	0	C. Servicios Generales
0	0	0	0	0	0	 B. Materiales y Suministros
0	0	0	0	0	0	A. Servicios Personales
0	0	0	0	0	0	1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
Vigente 2 (d)						
2020 Año del Ejercicio	2019 ¹ (c)	2018 '(c)	2017 ' (c)	2016 ' (c)	2015 ¹ (c)	Concepto (b)
				Resultados de Egresos - LDF (PESOS)	Resulta	
			uanajuato	Municipio de León, Gobierno del Estado de Guanajuato	Municipio de Leon, G	

¹ Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
2 Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral más reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.

Formato 8) Informe sobre Estudios Actuariales – LDF

0		0	0	0	Empresa que elaboró el estudio actuaria)
D	0	0	0	0	Estudio actuarial Año de e laboración del estudio actuarial
00	0.0	00	0 0	0 0	Periodo de suficiencia Año de descapitalización Tasa de rendimiento
00	00	0 0	0 0	0 0	Déficit/superávit actuarial Generación actual Generaciones futuras
050	000	000	000	000	Valor presente de aportaciones futuras Generación actual Generaciónes juturas Otros ingresos
00	0 0	00	0 0	0 0	Valor presente de las contribuciones asociadas a los sueldos futuros de cotización X% Generación actual Generaciones futuras
000	000	000	000	000	Valor presente de las obligaciones Pensiones y Jubilaciones en curso de pago Generación actual Generaciones futuras
					Monto de la reserva
0 0	000	000	000	000	Monto mensual por pensión Máximo Mínimo Promedio
000	000	000	000	000	Nónina anual Activos Pensionados y Jubilados Beneficiarios de Pensionados y Jubilados
0	0	0	0	0	Ingresos del Fondo Ingresos Anuales al Fondo de Pensiones
0000000	000000	0000000	0000000	000000	Promedio de años de servicio (trabajadores activos) Promedio de años de servicio (trabajadores activos) Aportación individual al plan de pensión como % del salario Aportación del ente publico al plan de pensión como % del salario Crecimiento esperado de los pensionados y jubilados (como %) Crecimiento esperado de los activos (como %) Edad de Jubilación o Pensión
	0000	0000		000	Edad mäxima Edad minima Edad promedio Benefiziarine
000	000	000	000	000	Edad māxima Edad minima Edad promedio Pensionados y Jubliados
					Población afiliada Activos
0 5	0 0	0	0 (0	município Beneficio definido, Contribución definida o Mixto
er i aan de gebeur de steen gebeur een de de steen de st		D	0	0	Tipo de Sistema Prestación laboral o Fondo general para trabajadores del estado o
Otras prestaciones sociales	Invalldez y vida	Riesgos de trabajo	Salud	Pensiones y Jubilaciones	
		uana juato	PATRONATO DE BOMBEROS DE LEON GTO., Gobierno del Estado de Guanajuato Informe sobre Estudios Actuariales - LDF	MBEROS DE LEON GTO., Gobierno del Est Informe sobre Estudios Actuariales - LDF	PATRONATO DE BON Ir

6